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embudo de vidrio de 
borosilicato, tallo largo

Catálogo Diámetro

Embudo cónico de tallo largo en vidrio de 
borosilicato. Es utilizado para el llenado de 
recipientes profundos evitando salpicaduras. 
Tiene paredes gruesas y uniformes con bordes 
moldeados. Resistente al ataque químico y 
al choque mecánico o térmico.

Altura

APP-EV50
APP-EV60
APP-EV75
APP-EV90
APP-EV120
APP-EV120
APP-EV150

50mm
60mm
75mm
90mm
100mm
120mm
150mm

185mm
194mm
207mm
223mm
225mm
267mm
335mm


